
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 05.03.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.8/20 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Utrzymanie oznakowania pionowego i elementów bezpieczeństwa ruchu na terenie administrowanym przez 
ZDP w Poznaniu 

Wasz znak:          

 
  

        
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz. 1986) Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Utrzymanie oznakowania pionowego i elementów bezpieczeństwa 

ruchu na terenie administrowanym przez ZDP w Poznaniu 

Zadanie I   -   teren gmin: Stęszew, Buk, Dopiewo 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

trybu awaryjnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

awaryjnego 

(waga 20%) 

Termin 

realizacji trybu 

normalnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

normalnego  

(waga 20%) 

Razem 

pkt 

3. 
Budowa i Utrzymanie Dróg – Ewa Antczak 

ul. Pogodna 5, Baranowo, 62-081 Przeźmierowo 
89.790,00 60 4h 20 10 dni 20 100 

4. 
Znak BIG Oznakowanie dróg Maciej Karczyński 

ul. Szeroka 6, Niesłabin, 63-100 Śrem 
91.327,65 58,99 4h 20 10 dni 20 98,99 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy  Budowa i Utrzymanie Dróg – Ewa Antczak ul. Pogodna 5, Baranowo, 62-081 Przeźmierowo za cenę brutto 
89.790,00zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 4 
 

Zadanie II    -   teren gmin: Rokietnica, Suchy Las, Tarnowo Podgórne 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

trybu awaryjnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

awaryjnego 

(waga 20%) 

Termin 

realizacji trybu 

normalnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

normalnego  

(waga 20%) 

Razem 

pkt 

3. 
Budowa i Utrzymanie Dróg – Ewa Antczak 
Ul. Pogodna 5, Baranowo, 62-081 Przeźmierowo 

78.701,55 60 4h 20 10 dni 20 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy  Budowa i Utrzymanie Dróg – Ewa Antczak ul. Pogodna 5, Baranowo, 62-081 Przeźmierowo za cenę brutto 78.701,55zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ oraz mieściła się cenowo w budżecie przewidzianym na realizację tego 

zadania. 

 

Zadanie III   -   teren gmin: Czerwonak, Murowana Goślina 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

trybu awaryjnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

awaryjnego 

(waga 20%) 

Termin 

realizacji trybu 

normalnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

normalnego  

(waga 20%) 

Razem 

pkt 

1. 
PHU Mal – Dar Dariusz Budnik 
ul. Myśliwiecka 49, 62-200 Gniezno 

78.337,47 56,51 5h 10 10 dni 20 86,51 

6. 
BDT Wysocki Paweł  
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

73.781,55 60 4h 20 10 dni 20 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy  BDT Wysocki Paweł ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina za cenę brutto 73.781,55zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 4 
 

Zadanie IV   -   teren gmin: Kostrzyn, Swarzędz, Pobiedziska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę Zakładu Robót Wielobranżowych Kubiaczyk Sp. kom. Kokoszki 25, 62-330 Nekla za cenę brutto  75.221,88zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Zadanie V    -   teren gmin: Kleszczewo, Kórnik 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

trybu awaryjnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

awaryjnego 

(waga 20%) 

Termin 

realizacji trybu 

normalnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

normalnego  

(waga 20%) 

Razem 

pkt 

2. 
Cyrograf 24 Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 39, 62-007 Jerzykowo 

87.013,89 ------- 4h ------ 10 dni 

Wykonawca wykluczony  
z postępowania na podst. 
art. 24 ust. 1 pkt. 12 Pzp 

(brak oświadczenia o 
grupie kapitałowej) 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

trybu awaryjnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

awaryjnego 

(waga 20%) 

Termin 

realizacji trybu 

normalnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

normalnego  

(waga 20%) 

Razem 

pkt 

1. 
PHU Mal – Dar Dariusz Budnik 
ul. Myśliwiecka 49, 62-200 Gniezno 

90.306,60 49,98 5h 10 10 dni 20 79,98 

4. 
Znak BIG Oznakowanie dróg Maciej Karczyński 
ul. Szeroka 6, Niesłabin, 63-100 Śrem 

101.478,69 
(poprawiono 

omyłkę 
rachunkową) 

44,48 4h 20 10 dni 20 84,48 

5. 
Zakład Robót Wielobranżowych Kubiaczyk Sp. 
kom. 
Kokoszki 25, 62-330 Nekla 

75.221,88 60 4h 20 10 dni 20 100 

6. 
BDT Wysocki Paweł  
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

85.826,94 52,59 4h 20 10 dni 20 92,59 



Strona 4 z 4 
 

4. 
Znak BIG Oznakowanie dróg Maciej Karczyński 
ul. Szeroka 6, Niesłabin, 63-100 Śrem 

85.453,75 60 4h 20 10 dni 20 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę Znak BIG Oznakowanie dróg Maciej Karczyński ul. Szeroka 6, Niesłabin, 63-100 Śrem za cenę brutto  85.453,75zł 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz mieściła się cenowo w budżecie przewidzianym na realizację tego 

zadania. 

Zadanie VI   -   teren gmin: Komorniki, Mosina 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

trybu awaryjnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

awaryjnego 

(waga 20%) 

Termin 

realizacji trybu 

normalnego 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji trybu 

normalnego  

(waga 20%) 

Razem 

pkt 

3. 
Budowa i Utrzymanie Dróg – Ewa Antczak 
ul. Pogodna 5, Baranowo, 62-081 Przeźmierowo 

89.790,00 57,98 4h 20 10 dni 20 97,98 

4. 
Znak BIG Oznakowanie dróg Maciej Karczyński 
ul. Szeroka 6, Niesłabin, 63-100 Śrem 

86.769,10 60 4h 20 10 dni 20 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie VI wybrano ofertę Znak BIG Oznakowanie dróg Maciej Karczyński ul. Szeroka 6, Niesłabin, 63-100 Śrem za cenę brutto  86.769,10zł 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 
 

 


